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7 شهرستانها

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

 از مصرف هر گونه قارچ خود  رو
 در طبیعت خودداری کنید

تبریز- امید محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد- دکتر اصغر جعفری 
عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر خودداری 
از مصرف هرگونه قارچ خودرو در طبیعت، چگونگی مواجه با مسمومیت ناشی 
از مصرف قارچ های سمی را تشریح کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر جعفری 
رئیس اورژانس استان آذربایجان شرقی با اشاره به مهیا شدن شرایط رشد قارچ های 
خودرو در فصل بهار، اظهار کرد: ابتدای هر سال با موجی از مسمومیت های اتفاقی 
ناشی از مصرف خوراکی قارچ های خودرو و سمی روبه رو می شویم .وی افزود: 
مصرف خوراکی قارچ های خودرو و سمی تاکنون منجر به فوت، نارسایی کبد و 
بستری شدن بسیاری از هموطنان و به خصوص ساکنان و گردشگران در مناطق 
کوهستانی و مرتعی شده است.متخصص طب اورژانس دانشگاه  با اشاره به لزوم 
اطلاع رسانی در خصوص عدم خوراکی بودن قارچ های خودرو، ادامه داد: مردم 
باید از مصرف قارچ های خودرو به خصوص قارچ های جمع آوری شده توسط 
افراد بومی خودداری کرده و جهت حفظ سلامتی خود و خانواده تنها قارچ های 
را که توسط مراکز مجاز و در بسته بندی های دارای مجوز هستند را خریداری و 
مصرف کنند.رئیس اورژانس استان خاطرنشان کرد: شناسایی انواع خوراکی قارچ 
از انواع سمی آن تنها بر اســاس خصوصیات ظاهری مانند شکل، رنگ، بو، قوام 
و مزه مشکل بوده و تنها توسط متخصصان و کارشناسان مجرب قارچ شناسی و 
گیاه شناسی امکان پذیر است و نباید به توصیه های برخی از افراد در تشخیص انواع 
سمی از انواع خوراکی قارچ توجه کرد.وی با بیان این که مصرف قارچ ها توسط 
پرندگان و سایر جانوران اهلی و وحشی نشــاندهنده غیر سمی بودن قارچ برای 
انسان نیست، اظهار کرد: برخی از روش ها و معیارهای سنتی مانند تغییر رنگ قاشق 
نقره در اثر تماس با قارچ یا وجود حشرات در اطراف قارچ و محل رویش آن، معیار 
علمی و صحیح برای تشخیص عدم ســمی بودن قارچ در همه موارد نیست.وی 
افزود: برخی از سموم موجود در قارچ های سمی، مقاوم به گرما بوده و فرایندهای 
آماده سازی غذا مانند منجمد کردن، کنســرو کردن، کباب کردن، آب پز کردن، 
سرخ کردن و بخارپز کردن قادر به تخریب کامل مواد سمی موجود در آن نیست.

در خصوص نحوه مواجهه با مسمومیت ناشی از مصرف قارچ سمی، لازم است 
به هنگام بروز علائم و نشانه های گوارشی مانند تهوع، استفراغ و اسهال یا علایم  
عصبی به صورت زودرس)در عرض ۲ ساعت پس از مصرف خوراکی قارچ های 

وحشی و خود رو( باید بیمار را هرچه سریعتر به مرکز درمانی منتقل کرد .

جانشین فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی:

 ۶ هزار و ۱۰۰ گروه جهادی
 در آذربایجان غربی فعال است

جانشین فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی با اشاره به اینکه 
محرومیت زدایی یکی از اقدامات شــاخص سپاه در استان به 
شمار می رود، گفت: ۶ هزار و ۱۰۰ گروه جهادی در راستای عمل به این 

وظیفه در مناطق محروم مشغول خدمات رسانی هستند.
به گزارش اقنصادسرآمد، سرهنگ تقی نجمی روز یکشنبه در گفت و گو با 
خبرنگاران افزود: در همین راستا، ۱۵ باب مسکن مددجویان و ۱۵ پروژه 
آبرسانی نیز در این مدت افتتاح شده و بهسازی پل های روستایی و ترمیم 
خانه های عالم انجام گرفته اســت.وی اضافه کرد: همچنین در یک سال 
گذشته یک هزار و ۶۰۶ فرصت شغلی در استان ایجاد شده و در این راستا 
۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال تســهیلات بانکی در حوزه اقتصاد مقاومتی 
پرداخت شــده و چهارهزار و ۲۵۰ دوره آموزشی کارآفرینی انجام شده 
است.وی ادامه داد: در یک سال گذشته ۵۰ هزار بسته معیشتی در مناطق 
محروم توزیع و ۵۵۱ جهیزیه به نوعروسان مناطق محروم اهدا شده است.
جانشین فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی در خصوص برنامه های 
هفته بسیج سازندگی اظهار کرد: غبارروبی مزار شــهدا، دیدار با امامان 
جمعه، نشست خبری، دیدار با خانواده معظم شهدا، رزمایش جهادگران 
فاطمی، افتتاح ٧۰ طرح اقتصاد مقاومتی با اعتبار ۱۲۹میلیاردریال و مرمت 
۶۵ واحد روستایی در استان در طول هفته بسیج سازندگی اجرا می شود.

سرهنگ نجمی گفت: برپایی میز خدمت در مناطق محروم، اعزام اکیپ 
های پزشکی و دامپزشکی، دیدار جهادگران با مقام عالی استان، افتتاح ۹ 
کیلومتر راه روستایی بین مزارع، افتتاح نمایشگاه مقاومتی در کل شهرستان 
ها، واگذاری ۱۰ هزار تن قیر رایگان به روستاها، افتتاح پنج پروژه ورزشی 
و چندین طرح و پروژه در این هفته در دستور کار قرار گرفته است.وی 
افزود: طرح های آبرسانی در ۶۰۰ روستای اســتان به ارزش بیش از ۱۰ 

هزار میلیارد ریال در حال اجراست.
به گزارش ایرنا گروههای جهادی در آذربایجان غربی در سال ۱۳۹۸حدود 
۵۰۰ گروه بود که با استقبال جوانان این خطه رشد چند برابری یافته است 
که گامی در راستای ارائه خدمات به محرومان در این استان مرزی به شمار 
می رود.برنامه های مربوط به هفته بسیج سازندگی از ۱۵ تا ۲۱ اردیبهشت 

در سراسر کشور برگزار می شود.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان

 کسب رتبه برتر کشوری  
توسط نوسازی مدارس هرمزگان

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: طی ارزیابی 
های انجام شده ســازمان نوسازی مدارس کشــور در بین ادارات کل، 

هرمزگان در حوزه مدیریت جزو پنج استان برتر شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، توســعه و تجهیز مدارس هرمزگان، مهدی باوقار زعیمی 
روز یکشنبه اظهار کرد: همچنین طی ارزیابی های انجام شده بین معاونت ها، اداره 
کل نوسازی مدارس هرمزگان در حوزه معاونت فنی حائز رتبه نخست و در حوزه 
مشارکت های مردمی )جذب خیران( در سطح عالی و شایسته قدردانی شد. وی در 
خصوص فرایند ارزیابی عملکرد ادامه ابراز کرد: ارزیابی عملکرد کارکنان و مدیران، 
سالیانه به منظور رعایت اصل شایسته سالاری و مدیریت بهبود عملکرد و کیفیت کار، 
اعمال ضابطه شایستگی در تصمیمات اداری، به کارگیری نتایج ارزیابی در بهسازی 
نیروی انسانی و افزایش کارایی و اثربخشی عملکرد انجام می شود. مدیرکل نوسازی 
مدارس هرمزگان، ارتقای کیفیت عملکرد کارکنان، ارائه بازخورد از نتایج و اجرای 
برنامه های آموزشی مورد نیاز، تدوین رویه های لازم جهت اجرای فرایند ارزیابی، 
افزایش ضمانت اجرایی فرایند ارزیابی از طریق تدوین و آماده ســازی ساز و کاری 
مدون و مستند در خصوص استفاده از نتایج ارزیابی، حل مسائل و مشکلات موجود 
را از مهم ترین اهداف ارزیابی عملکرد اعلام کرد.وی با بیان اینکه استان هرمزگان هم 
اکنون به قطب معماری در کشور مبدل گشته است، اظهار کرد: استان هرمزگان توجه 
وافری به اتمام پروژه های نیمه تمام بزرگ مقیاس و پروژه های دارای هویت معماری 
بومی منطقه دارد.باوقار زعیمی ادامه داد: افزایش ۲ برابری ساخت و تحویل کلاس 
درس در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ ، رشد ۳۰۰ درصدی اعتبارات مصوب سفر 
دور دور رییس جمهور به استان نسبت به سفر نخست، برگزاری نخستین گلریزان 
احداث و تجهیز مدارس با مشــارکت بخش خصوصی و صنایع، اجرای نخستین 
مدرسه تمام هوشــمند در جزیره هرمز ، خرید بیش از ۱۳۰ میلیارد ریال تجهیزات 
هنرستانی و ارسال ۲۵ کامیون تجهیزات به بشاگرد با اعتباری افزون بر ۱۵۰ میلیارد 
ریال، آغاز عملیــات احداث و تکمیل ۴۰ کلاس درس برای نخســتین بار از محل 
مولدسازی املاک بلااســتفاده آموزش و پرورش و روشن شدن چراغ مولدسازی 
در راستای جهاد مدرسه سازی در هرمزگان، اتمام پیش نویس سند توسعه، تکمیل 
و ساخت سه برابری مدارس با نیازهای ویژه نسبت به سال قبل، بهسازی و شاداب 
سازی ۴۰۴ مدرسه طرح شهید عجمیان و اتمام پیش نویس سند توسعه )حوزه فضا و 
تجهیزات ( نیز از دیگر اقدامات مهم مجموعه نوسازی مدارس استان هرمزگان است.

کرمانشاه- مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه 
خبر داد: پروژه آبرسانی تجهیز و تکمیل چاه و 
خط انتقال آب "تم تم" در شهرســتان جوانرود 
با پیشرفت ۹۵ درصدی در حال تکمیل است.؛به گزار ش 
اقتصادسرآمد،  رضا داودی گفت: این پروژه با اعتبار اولیه 

۱۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان در حال اجرا می باشد.
وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی قابل توجه این پروژه اعلام 
کرد: تاکنون کارهای خوبــی در پروژه از جمله اجرای ۱۲ 
کیلومتر لوله گذاری با لولــه ۳۱۵ پلی اتیلن، متصل نمودن 
خط برق، تجهیز چاه و ساخت ۲۲ باب حوضچه تا مخزن 

صادق آباد، انجام شده است.
داودی افزود: با بهره برداری از این پروژه از تنش آبی شهر 
جوانرود کاسته و چندین روستای شهرستان روانسر هم از 

نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره مند خواهند شد.
او در ادامه گفت: عملیات اجرایــی این پروژه از نیمه دوم 
سال گذشته توسط شرکت آبفا استان کرمانشاه  آغاز و علی 
رقم وجود بارش ها به ویژه در ابتدای سال جاری پروژه به 

مراحل پایانی خود رسیده است. 
داودی همچنین درخصوص اقدامات انجام شــده توسط 
شرکت آبفا در سال گذشــته در این شهرستان گفت: ۳۸۸ 
فقره انشعاب آب شهری، ۳۶۰ فقره انشعاب آب روستایی و 
۴۹۹ فقره انشعاب فاضلاب شهری واگذار شده و همچنین 
۳۱۴ فقره کنتور خراب مشترکین در شــهر و روستاهای 

جوانرود نیز تعویض شده است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه یادآور شد: در سال 
گذشته هزار و ٧۰۵متر شــبکه فاضلاب و ۳۵ هزار و ۱۲۵ 
متر لوله گذاری در سطح شهر جوانرود و روستاهای تابعه 

اجرا شده است.
داودی خاطرنشــان کــرد: برای اجرای شــبکه فاضلاب 
از لوله های پلــی اتیلن در ســایزهای ۲۰۰ و ۲۵۰ میلیمتر 
استفاده شــده که برای متصل کردن لوله ها به یکدیگر در 
جهت هدایت مسیر فاضلاب، ۲۹ باب منهول سایز ۱۰۰۰ 

میلیمتری نیز ساخته شده است.
وی افزود: در راســتای تأمین و حفظ بهداشت آب شرب 
شهری و روستایی در جوانرود، ســال گذشته ۲۶ هزار و 
۲٧۲ مورد کلرســنجی از منابع، مخازن و شبکه توزیع آب 
انجام و هزار و ۳۹۴ مورد آزمایشات میکروبیولوژی و ۳۶۱ 
مورد استانداردسازی انشعابات آب و فاضلاب هم انجام 

شده است.
داودی تصریــح کرد: رفع حوادث و اتفاقات شــبکه های 
آب و فاضلاب به تعداد هزار و ۹۲۶ مورد در ســطح شهر 
جوانرود و شروینه، هزارو ۱۱٧ مورد رفع حوادث آب در 
سطح روستاهای تحت پوشش، شســت و شو و لایروبی 
شبکه های مدرن و ســنتی فاضلاب به طول ۵۵ کیلومتر و 
۴۶۱ مورد احداث، لایروبی، هم ســطح سازی و تعویض 
دریچه های منهول فاضلاب از دیگر اقدامات انجام شــده 

توسط شرکت آب و فاضلاب در سال گذشته در شهرستان 
جوانرود بوده است.

وی با اشاره به شست و شو و گند زدایی ۳۳ باب مخزن و 
همچنین شست و شوی ٧۲ کیلومتر از شبکه های توزیع و 
خطوط انتقال آب در سطح شهرهای جوانرود، شروینه و 
روستاهای تحت پوشش یادآور شد: با توجه به ضرورت 
شستشوی ســالانه مخازن ذخیره آب شرب و شبکه های 
توزیع و خطوط انتقال با هدف ارتقای کیفیت آب شرب، در 

زمان بندی های مشخص اقدامات لازم انجام شده است.
مدیرعامل شــرکت آبفا اســتان کرمانشــاه گفت: برای 
جلوگیری از هدررفــت آب ۸٧ هزارو ۹۳۰ متر از خطوط 
انتقال و شــبکه های توزیع، ۴هزار و ۲۹۰ فقره انشــعاب 
نشت یابی شــده و همچنین ٧۰ مورد تعمیرات دوره ای و 

اضطراری در ایستگاه های پمپاژ و منابع تأمین آب در سطح 
شهرستان انجام شده است.

داودی در پایان عنوان کرد: طول خطوط انتقال آب در این 
شهرســتان ۴۰ کیلومتر، طول شــبکه توزیع آب در سطح 
شهرستان )جوانرود، شروینه و روستاهای تحت پوشش( 
۲۸۸ کیلومتر، طول خطوط انتقال فاضلاب ۸/۳ کیلومتر و 

طول شبکه جمع آوری فاضلاب ۹۶ کیلومتر است.
گفتنی است تعداد کل مشترکین آب در شهر و روستاهای 
جوانرود ۲۴ هزار و ۶٧مشترک و تعداد مشترکین فاضلاب 
۲۰ هزار و ۲۱۱ مشترک اســت به طوری که ۱۰۰ درصد 
جمعیت شــهر جوانرود تحت پوشش شــبکه آب شرب 
 و بیش از ۹۴ درصد نیز تحت پوشــش شــبکه فاضلاب

 هستند.

با هدف کاهش تنش آبی انجام شد:

 پیشرفت ۹۵درصدی پروژه 
ایرانزمینآبرسانی به شهر جوانرود 

رفع تداخل ۹۰۰ پلاک از اراضی لرستان 
خرم آباد- سبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- سید 
عماد شاهرخی در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به 
وجود ۸۰۰هزار هکتار اراضی کشاورزی در لرستان، 
گفت: تولیدات کشاورزی در این استان به بیش از سه 

میلیون تن رسیده است.
او با بیان اینکه مساحت گلخانه های لرستان تا پیش از 
دولت ســیزدهم ٧۸هتکار بوده است، اضافه کرد: این 

میزان اکنون به بیش از ۱۱۵هکتار رسیده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرســتان اعلام کرد: 
تولیــد گندم این اســتان در ابتدای دولت ســیزدهم 
۱۲۳هزار تن بود، اما این میزان به رشــد چهاربرابری 

و حدود ۵۳۰هزار تن در دو سال اخیر رسیده است.
شــاهرخی با تأکید به اینکه پروژۀ رفــع تداخلات 
کشاورزی از ســال ۱۳۹۴ آغاز شده است، بیان کرد: 
۹۰۰پلاک از اراضی لرســتان طی دو سال اخیر رفع 

تداخل شده است.
او با بیان اینکه حــدود ۴۵ میلیون قطعه جوجه ریزی 
در لرســتان انجام شده اســت، مطرح کرد: این میزان 

۳۰درصد بیشتر از نیاز مصرف در این استان است.
شــاهرخی با اعلام اینکه لرســتان جزو ســه استان 
برتر در ذخیره ســازی مرغ اســت، خاطرنشان کرد: 
حدود۱۲۰۰تــن از ابتدای فروردیــن تاکنون در این 

استان منجمد شده است.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی لرســتان با اشاره به 
افزایش ۵۰درصدی تولید تخم مرغ در لرستان، اضافه 
کرد: برنامه داریم که این میزان را به ۱۸هزار تن تا پایان 

۱۴۰۴ برسانیم.

تهاتر و تسویه ۱۹۰۰ میلیارد ریال از بدهی های 
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر به دولت 

بوشهر- ســهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت 
: از محل ظرفیت های ایجادی در قانون بودجه ســال 
۱۴۰۲ ) بند ف تبصره ۵ ( و ) جزء ۱ بند ث تبصره ۶( 
در مجموع بیش از یکهزار و ۹۰۰ میلیارد ریال از بدهی 

های شرکت آبفا استان بوشهر تهاتر و تسویه شد .
ابوالحسن عالي اظهار داشت  : از مجموع بدهی های 
تهاتر شده شامل بدهی به دولت موضوع منابع حاصل 
از وام هــای داخلی دولت- موضوع مــاده ۳۲ قانون 
برنامه بودجه به میزان یکهــزار و ۶۴۸ میلیارد ریال ، 
امور مالیاتی ۲۰۶ میلیــارد و ۸۸٧ میلیارد ریال و  باز 
پرداخت بدهی به پیمانکاران طــرح تملک دارائی و 
ســرمایه ای به مبلغ ۵۱ میلیــارد و ۶۶۵ میلیون ریال 

بوده است .
عالی ادامه داد : امید اســت با توجه به تهاتر و تسویه 
بخش قابل توجهی از بدهی های شــرکت آبفا استان 
بوشهر نتیجه آن در سرعت بخشــی و اتمام پروژه به 

طرز ملموسی نمایان شود .
وی اظهار کرد : در ســال جهش تولید با مشــارکت 
مردم این مهم در صنعت آب استان بوشهر با تمرکز به 
استفاده از سرمایه گذاران بخش خصوصی مورد توجه 

ویژه قرار گرفته است .
عالی افزود : اســتفاده از ظرفیــت بخش خصوصی 
یکی از رویکردهای مهم برا پیشبرد پروژه های آب و 
فاضلاب است که در استان بوشهر برای تحقق این مهم 

از سرمایه گذاران به صورت ویژه حمایت می شود .

 برگزاری مرحله کتبی نوزدهمین
دوره آزمون سراسری اعطای مدرک 
تخصصی حافظان قرآن در مشهد 

مشهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- آزمون 
سراســری اعطای مدرک تخصصی حافظان قرآن در 
مشهد برگزار شدمرحله کتبی نوزدهمین دوره آزمون 
سراســری اعطای مدرک تخصصــی حافظان قرآن، 
صبح امروز )۱۴ اردیبهشت ماه( و همزمان با سراسر 
کشور، در مشهد برگزار شــد.مهدی رمضانی رئیس 
اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اســلامی خراسان 
رضوی در خصوص این دور از رقابت ها اظهار کرد: 
در این دوره از آزمون ۱۶۱۸ داوطلب شامل ۴۸۸ نفر 
از برادران و ۱۱۳۰ نفر از خواهران در شهر های مشهد، 
تربت حیدریه، تربت جام، نیشابور، کاشمر، سبزوار 
و خواف، در رشته های حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۲۰ جزء 
و حفظ کل قرآن در استان خراسان رضوی به رقابت 
پرداختند.وی افزود: این آزمون از سال ۱۳۸۵ برگزار 
می شود و تعداد شرکت کنندگان در آزمون نیز هر سال 
در مقایسه با سال پیش از آن افزایش یافته است. برای 
نمونه، آزمون سال گذشته در استان خراسان رضوی با 
حضور ۱۱۶٧ نفر برگزار شد و تعداد شرکت کنندگان 
در سال جاری با حدود ۴۰ درصد افزایش به ۱۶۱۸ نفر 
رسیده است.رمضانی خاطرنشان کرد: تعداد افرادی 
نیز که در ۲ بخش کتبی و شفاهی آزمون پذیرفته شده و 
موفق به دریافت مدرک حفظ قرآن شدند نیز هر سال 
افزایش داشته و از ۱۱ نفر در سال ۱۳۸۵ به ۱۳۳ نفر در 
سال ۱۴۰۲ رسیده است.رئیس اداره امور قرآنی اداره 
کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی در ادامه گفت: 
داوطلبانی که ۸۰ درصد امتیاز آزمون در مرحله کتبی را 
کسب کنند، مجاز به شرکت در مرحله شفاهی آزمون 
خواهد بود که در این مرحله و به صورت حضوری، 
مواردی از قبیل حســن حفظ، صوت، لحن، تجوید 
 و وقف و ابتدا، مورد ســنجش اســاتید قرار خواهد

 گرفت.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

آغاز مقاوم سازی 7۵۰۰ واحد مسکن 
روستایی در استان اردبیل

 
اردبیل - مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل از آغاز 
طرح مقاوم سازی و نوسازی مسکن روستایی در ۱۲ شهرستان استان 
اردبیل خبر داد و گفت: امسال برای مقاوم سازی مسکن روستایی در 

این استان هفت هزار و ۵۰۰ واحد سهمیه در نظر گرفته شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حامد کیخسروی با اشاره به افزایش مبلغ تسهیلات 
بانکی طرح مقاوم سازی مسکن روستایی به سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالبه 

ایرنا  اظهار کرد: با پرداخت این تســهیلات با بهره پنج درصد و با اقســاط 
۲۰ ساله گام مهمی در مقاوم سازی مسکن روســتایی استان اردبیل برداشته 

می شود.
وی همچنین از آغاز روند معرفی متقاضیان طرح مقاوم سازی مسکن روستایی 
استان به بانک های عامل در سال جدید خبر داد و بیان کرد: با اجرای این طرح 
و با ارائه خدمات فنی در قالب نقشه های مهندسی، روند احداث مسکن مقاوم 

در برابر حوادث در روستاهای استان اردبیل تسریع می شود.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل افزود: طی یک سال گذشته 
تمام سهمیه ساخت چهار هزار واحد مسکونی روستایی در مناطق مختلف 
استان اردبیل جذب شده و چهار هزار واحد مسکونی روستایی برابر آخرین 

ضوابط فنی و عمرانی مقاوم سازی شد.
وی خواستار استقبال روستاییان اســتان از این فرصت ویژه در سال جاری 
شد و گفت: اســتان اردبیل در اجرای طرح مقاوم سازی مسکن روستایی که 

با مشارکت خود روستاییان در حال اجراســت، جزو پنج استان برتر کشور 
محسوب می شود.کیخسروی، میانگین نرخ مسکن روستایی مقاوم سازی شده 
در مناطق روستایی کشور را ۵۸ درصد ذکر کرد و ادامه داد: نرخ مقاوم سازی 
مسکن روستایی در استان اردبیل ۶ درصد بیشتر از میانگین کشوری بوده و 

۶۴ درصد است.
وی همچنین با اشاره به شناسایی ۱۰۲ هزار واحد مسکونی روستایی در استان 
اردبیل گفت: تاکنون بیش از ۶۶ هزار واحد از این واحدهای مسکونی در برابر 

حوادث مقاوم سازی شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در ادامه الگوی ساخت و 
ساز و مقاوم سازی مسکن در روستاهای این استان را معیشت محور و مطابق 
با شرایط و نیاز روستاییان عنوان کرد و افزود: در تهیه نقشه و ساخت مسکن 
روستایی، مطابق با نیاز و درخواست روستاییان اقدام می شود تا زندگی، تولید 

و نیاز روستاییان آسیب نبیند.

خبر


